

"C" - PUA C5 n.2e3 - OPERE DI URBANIZZAZIONE -CICLOPEDONALE DI INGRESSO AL PUA DA VIA PONTICELLE (Lato Strada cd. di Dorsale)

				Previsioni di progetto		
N	DESCRIZIONE SINTETICA OPERE	U.M.	Quantità	PREZZO Unitario (€)	PARZIALE (€)	TOTALE (€)
L	OPERE PER LA FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE DI INGRESSO AL PUA DA VIA PONTICELLE					
L3	Pacchetto di PAVIMENTAZIONE PER PERCORSO CICLOPEDONALE - Larghezza cm.250 al netto delle cordolature (Larghezza totale cm.290 circa) , composto da: - <u>Autobloccante</u> (24x12 cm. spessore 6 cm. idoneo per pavimentazioni ciclabili) colorato, con superficie antiusura finita al quarzo, posato su opportuno sottofondo in sabbia granita con granulometria non superiore a 7 mm e spessore a compattazione avvenuta pari a 30-50 mm, - <u>Soletta in calcestruzzo</u> (Rck>250 kg/cmq) dello spessore di 10 cm armata con rete elettrosaldada d. 5 mm, maglia 20x20 cm, - Strato di Stabilizzato di frantoio per intasamento massicciata sp=5 cm, - <u>Cordoli in calcestruzzo prefabbricati</u> , in opera su fondazioni in calcestruzzo a 300Kg/mc. montati sullo strato sottostante in ghiaia per il contenimento degli strati superiori (<u>ad ovest montato in verticale come in uso normale; ad est montato in orizzontale a lato del cordolo stradale</u>); - <u>Ghiaia in natura/cava</u> spessore medio cm. 30 e Larghezza cm.300, compreso onere per della compattazione con rulli statico vibranti e sagomatura con eventuali pendenze - <u>Scavo in sezione</u> per una profondità di cm.50 e larghezza cm.300; - <u>Sistemazione terreno sul lato ovest dell'opera</u> a raccordo tra la pavimentazione finale e le proprietà limitrofe; <u>compreso l'onere per i raccordi con gli attraversamenti pedonali sia</u> interni e sia di via Ponticelle	ml.	193,00	175,00	33.775,00	
I	MURETTO DI CONTENIMENTO MASSICCIE STRADALI E RECINZIONI					
I1	Mura di contenimento a separazione delle proprietà dalle aree pubbliche, in calcestruzzo armato realizzate come da disegno esecutivo in calcestruzzo Rck > 250 kg/cmq, compreso scavo, fornitura e posa di cassero, calcestruzzo, armatura metallica, disarmo e riempimento e giunti di dilatazione.					
		ml	73,00	97,00	7.081,00	
I3	Formazione di recinzione in rete metallica plastificata H: 1,50 ml. con paletti in ferro a T infissi nel terreno con idonei plintini in cls, compresi tiranti e fili di sostegno.					
	RIPRISTINO RECINZIONI AREE LATERALI	ml	178,00	22,00	3.916,00	
L	OPERE DI FORMAZIONE DI PERCORSO CICLOPEDONALE DI INGRESSO AL PUA DA VIA PONTICELLE (lato strada cd. di dorsale viabilistica)				44.772,00	44.772,00
	Monticelli Terme 22.02.2020					